

PROJEKTA NOSAUKUMS: Kandavas kultūrvēsturiskā mantojuma popularizēšana

ĪSTENOTĀJS: SIA "Kandavas vīna nams"

VIETA: Ūdens iela 2, Kandava

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 34 612 EUR, ELFLA, publiskais finansējums: 23 501,55 EUR

PROJEKTA MĒRĶIS: Kandavas kultūrvēsturiskā mantojuma popularizēšana un jauna tūrisma pakalpojuma ieviešana Kandavas pilsētā, attīstīt tūrismu Kandavā, piesaistīt tūristus Kandavas pilsētai un dažādot tūristu atpūtas iespējas Kandavas pilsētā.

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Projekta ietvaros tika iegādāts retro elektroautomobilis "Zīle" tūristu pārvadāšanai. Par cik uzņēmuma bijusī īpašniece ir dzimusi kandavniece, kurai rūp Kandavas pilsētas attīstība, tūristu piesaiste un vides veidošana, radās doma Kandavā ieviest šādu tūristu vilcieniņu. Pētot Kandavas vēsturi, skatoties uz vēsturiskajām bildēm, nāca ideja, ka Kandavai labāk pietāvētu retro auto un tieši elektro auto, lai taupītu dabas resursus un tas būtu kluss un komfortabls tūristiem.

Kandava ir skaista pilsēta ar savu šarmu un tai ir sena pagātne, kas caur šo projektu būs zināma daudz vairāk Kandavas apmeklētājiem. Ir skaidrs, ka ar šo projektu Kandavas pilsēta piesaistīs sev daudz vairāk tūristu kā līdz šim, jo cilvēki mīl izmantot šāda veida ekskursijas pa pilsētu. Pie tam arvien vairāk cilvēku uzzinās par Kandavas vēsturi, kultūrvēsturiskajiem objektiem un Kandavas dzīvi, iemīlēs Kandavu un vēlēšies atgriezties.

Kandavas Retro auto "Zīle", kurā ērti var sasēsties līdz desmit cilvēkiem, brauc pa kalnaino maršrutu, kura laikā lēni slīdot pa Kandavas senajām, skaistajām un šarmantajām ieliņām, audio gids – dzimuša kandavnieka, aktiera Kaspara Znotiņa balsī, stāsta par garām slīdošo attiecīgo objektu gan šaipus, gan viņpus senajam akmens tiltam: vecpilsētu, muzeju, Vējspārnu, Kuršu pilskalnu, Kandavas senāko akmens tiltu, sporta stadionu ar atklāto baseinu, Bruņinieku pilskalnu, veco skolu, Katoļu baznīcu, Luterāņu baznīcu u.c. Audio gids ir pieejams arī angļu un krievu valodās. Bet tas vēl nav viss! Lai ceļojums pusstundas laikā būtu vēl patīkamāks un siltāks, brauciena laikā ir iespēja sasildīties ne tikai ar seģenītēm, bet arī ar Kandavas Vīna namā gatavotajiem sildošajiem dzērieniem, vai vasarā veldzēties ar atvēsinošiem dzērieniem.

Kandavas Retro auto "Zīle" ir patiešām īsts Kandavas pilsētas patriots: pateicoties kandavnieces Kristīnes Vilcānes idejai ir radies, tad savu fizisko formu ieguvis Kandavā, jo uzbūvēts kandavnieka Guntara Indriksona uzņēmumā un katrā braucienā ved līdzī kandavnieka, aktiera Kaspara Znotiņa balsi!

Ja esi Kandavā, neaizmirsti, ka Kandavas Retro auto "Zīle" tevi gaidīs no pavasara līdz pat rudenim!

PROJEKTA FOTOGRAFĪJAS

